I GRAN PREMIO SAN

ISIDRO MASTER

ORGANIZADOR: CLUB CICLISTA COLINDRES DIA: 17 de Mayo de 2014

LOCALIDAD: Guriezo HORA: 16:00

CATEGORIA: Senior - Master KMS. : 85,00

RUTOMETRO - ALTIMETRO
_ Kms. Medias - Km/h

Al't Recorrido Ctra. Rec. Por Rec. Tramo 34 36 38
22 GURIEZO: B° El Puente CA-151 0,00 85,0 0,00 16:00:00 16:00:00 16:00:00
23 B© ADINO: Puente estrecho. Cruce. Dercha. CA-151 0,25 84,8 0,25 16:00:26 16:00:25 16:00:24
47 B° ADINO: Recto. CA-511 1,24 83,8 0,99 16:02:11 16:02:04 16:01:57
94 ALTO DE LA MAGDALENA: Cruce. Derecha. CA-511 2,27 82,7 1,03 16:04:00 16:03:47 16:03:35
23 B© LA MAGDALENA: Recto. CA-510 3,52 81,5 1,25 16:06:13 16:05:52 16:05:33
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-510 4,28 80,7 0,76 16:07:33 16:07:08 16:06:45
18 B© REVILLA: Recto. CA-151 4,86 80,1 0,58 16:08:35 16:08:06 16:07:40
14 B© RIOSECO: Cruce. Derecha. CA-151 5,58 79,4 0,72 16:09:51 16:09:18 16:08:49
25 B© POMAR: Recto. CA-520 5,87 79,1 0,29 16:10:22 16:09:47 16:09:16
57 B© BALBACIENTA: Cruce. Derecha. CA-520 6,37 78,6 0,50 16:11:14 16:10:37 16:10:03
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-520 7,76 77,2 1,39 16:13:42 16:12:56 16:12:15
22 B© EL PUENTE: Paso por meta. 1° CA-151 8,50 76,5 0,74 16:15:00 16:14:10 16:13:25
23 B© ADINO: Puente estrecho. Cruce. Dercha. CA-151 8,8 76,3 0,25 16:15:26 16:14:35 16:13:49
47 B° ADINO: Recto. CA-511 9,7 75,3 0,99 16:17:11 16:16:14 16:15:23
94 ALTO DE LA MAGDALENA: Cruce. Derecha. CA-511 10,8 74,2 1,03 16:19:00 16:17:57 16:17:00
23 B© LA MAGDALENA: Recto. CA-510 12,0 73,0 1,25 16:21:13 16:20:02 16:18:59
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-510 12,8 72,2 0,76 16:22:33 16:21:18 16:20:11
18 B© REVILLA: Recto. CA-151 13,4 71,6 0,58 16:23:35 16:22:16 16:21:06
14 B© RIOSECO: Cruce. Derecha. CA-151 14,1 70,9 0,72 16:24:51 16:23:28 16:22:14
25 B© POMAR: Recto. CA-520 14,4 70,6 0,29 16:25:22 16:23:57 16:22:41
57 B© BALBACIENTA: Cruce. Derecha. CA-520 14,9 70,1 0,50 16:26:14 16:24:47 16:23:29
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-520 16,3 68,7 1,39 16:28:42 16:27:06 16:25:40
22 B° EL PUENTE: Paso por meta. 2° CA-151 17,0 68,0 0,74 16:30:00 16:28:20 16:26:51
23 B© ADINO: Puente estrecho. Cruce. Dercha. CA-151 17,3 67,8 0,25 16:30:26 16:28:45 16:27:14
47 B° ADINO: Recto. CA-511 18,2 66,8 0,99 16:32:11 16:30:24 16:28:48
94 ALTO DE LA MAGDALENA: Cruce. Derecha. CA-511 19,3 65,7 1,03 16:34:00 16:32:07 16:30:26
23 B© LA MAGDALENA: Recto. CA-510 20,5 64,5 1,25 16:36:13 16:34:12 16:32:24
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-510 21,3 63,7 0,76 16:37:33 16:35:28 16:33:36
18 B© REVILLA: Recto. CA-151 21,9 63,1 0,58 16:38:35 16:36:26 16:34:31
14 B© RIOSECO: Cruce. Derecha. CA-151 22,6 62,4 0,72 16:39:51 16:37:38 16:35:39
25 B© POMAR: Recto. CA-520 22,9 62,1 0,29 16:40:22 16:38:07 16:36:07
57 B© BALBACIENTA: Cruce. Derecha. CA-520 23,4 61,6 0,50 16:41:14 16:38:57 16:36:54
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-520 24,8 60,2 1,39 16:43:42 16:41:16 16:39:06
22 B° EL PUENTE: Paso por meta. 3°. M.V. CA-151 25,5 59,5 0,74 16:45:00 16:42:30 16:40:16
23 B© ADINO: Puente estrecho. Cruce. Dercha. CA-151 25,8 59,3 0,25 16:45:26 16:42:55 16:40:39
47 B° ADINO: Recto. CA-511 26,7 58,3 0,99 16:47:11 16:44:34 16:42:13
94 ALTO DE LA MAGDALENA: Cruce. Derecha. CA-511 27,8 57,2 1,03 16:49:00 16:46:17 16:43:51
23 B© LA MAGDALENA: Recto. CA-510 29,0 56,0 1,25 16:51:13 16:48:22 16:45:49
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-510 29,8 55,2 0,76 16:52:33 16:49:38 16:47:01
18 B© REVILLA: Recto. CA-151 30,4 54,6 0,58 16:53:35 16:50:36 16:47:56
14 B© RIOSECO: Cruce. Derecha. CA-151 31,1 53,9 0,72 16:54:51 16:51:48 16:49:04
25 B© POMAR: Recto. CA-520 31,4 53,6 0,29 16:55:22 16:52:17 16:49:32
57 B© BALBACIENTA: Cruce. Derecha. CA-520 31,9 53,1 0,50 16:56:14 16:53:07 16:50:19
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-520 33,3 51,7 1,39 16:58:42 16:55:26 16:52:31
22 B° EL PUENTE: Paso por meta. 4° CA-151 34,0 51,0 0,74 17:00:00 16:56:40 16:53:41
23 B© ADINO: Puente estrecho. Cruce. Dercha. CA-151 34,3 50,8 0,25 17:00:26 16:57:05 16:54:05
47 B° ADINO: Recto. CA-511 35,2 49,8 0,99 17:02:11 16:58:44 16:55:39
94 ALTO DE LA MAGDALENA: Cruce. Derecha. P_M. CA-511 36,3 48,7 1,03 17:04:00 17:00:27 16:57:16
23 B© LA MAGDALENA: Recto. CA-510 37,5 47,5 1,25 17:06:13 17:02:32 16:59:15
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-510 38,3 46,7 0,76 17:07:33 17:03:48 17:00:27
18 B© REVILLA: Recto. CA-151 38,9 46,1 0,58 17:08:35 17:04:46 17:01:21
14 B© RIOSECO: Cruce. Derecha. CA-151 39,6 45,4 0,72 17:09:51 17:05:58 17:02:30
25 B© POMAR: Recto. CA-520 39,9 45,1 0,29 17:10:22 17:06:27 17:02:57
57 B© BALBACIENTA: Cruce. Derecha. CA-520 40,4 44,6 0,50 17:11:14 17:07:17 17:03:45
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-520 41,8 43,2 1,39 17:13:42 17:09:36 17:05:56
22 B° EL PUENTE: Paso por meta. 5°. M.V. CA-151 42,5 42,5 0,74 17:15:00 17:10:50 17:07:06
23 B© ADINO: Puente estrecho. Cruce. Dercha. CA-151 42,8 42,3 0,25 17:15:26 17:11:15 17:07:30
47 B° ADINO: Recto. CA-511 43,7 41,3 0,99 17:17:11 17:12:54 17:09:04




I GRAN PREMIO SAN ISIDRO MASTER

ORGANIZADOR: CLUB CICLISTA COLINDRES DIA: 17 de Mayo de 2014
LOCALIDAD: Guriezo HORA: 16:00
CATEGORIA: Senior - Master KMS.: 85,00

RUTOMETRO - ALTIMETRO

Alt Recorrido Ctra. Kms - Medias - Km/h
Rec. Por Rec. Tramo 34 36 38
94 ALTO DE LA MAGDALENA: Cruce. Derecha. CA-511 44,8 40,2 1,03 17:19:00 17:14:37 17:10:41
23 B© LA MAGDALENA: Recto. CA-510 46,0 39,0 1,25 17:21:13 17:16:42 17:12:40
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-510 46,8 38,2 0,76 17:22:33 17:17:58 17:13:52
18 B© REVILLA: Recto. CA-151 47,4 37,6 0,58 17:23:35 17:18:56 17:14:47
14 B© RIOSECO: Cruce. Derecha. CA-151 48,1 36,9 0,72 17:24:51 17:20:08 17:15:55
25 B© POMAR: Recto. CA-520 48,4 36,6 0,29 17:25:22 17:20:37 17:16:22
57 B© BALBACIENTA: Cruce. Derecha. CA-520 48,9 36,1 0,50 17:26:14 17:21:27 17:17:10
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-520 50,3 34,7 1,39 17:28:42 17:23:46 17:19:21
22 B° EL PUENTE: Paso por meta. 6° CA-151 51,0 34,0 0,74 17:30:00 17:25:00 17:20:32
23 B© ADINO: Puente estrecho. Cruce. Dercha. CA-151 51,3 33,8 0,25 17:30:26 17:25:25 17:20:55
47 B° ADINO: Recto. CA-511 52,2 32,8 0,99 17:32:11 17:27:04 17:22:29
94 CA-511 53,3 31,7 1,03 17:34:00 17:28:47 17:24:07
23 B© LA MAGDALENA: Recto. CA-510 54,5 30,5 1,25 17:36:13 17:30:52 17:26:05
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-510 55,3 29,7 0,76 17:37:33 17:32:08 17:27:17
18 B© REVILLA: Recto. CA-151 55,9 29,1 0,58 17:38:35 17:33:06 17:28:12
14 B© RIOSECO: Cruce. Derecha. CA-151 56,6 28,4 0,72 17:39:51 17:34:18 17:29:20
25 B© POMAR: Recto. CA-520 56,9 28,1 0,29 17:40:22 17:34:47 17:29:48
57 B© BALBACIENTA: Cruce. Derecha. CA-520 57,4 27,6 0,50 17:41:14 17:35:37 17:30:35
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-520 58,8 26,2 1,39 17:43:42 17:37:56 17:32:47
22 B° EL PUENTE: Paso por meta. 7°. M.V. CA-151 59,5 25,5 0,74 17:45:00 17:39:10 17:33:57
23 B© ADINO: Puente estrecho. Cruce. Dercha. CA-151 59,8 25,3 0,25 17:45:26 17:39:35 17:34:21
47 B° ADINO: Recto. CA-511 60,7 24,3 0,99 17:47:11 17:41:14 17:35:54
94 ALTO DE LA MAGDALENA: Cruce. Derecha. CA-511 61,8 23,2 1,03 17:49:00 17:42:57 17:37:32
23 B© LA MAGDALENA: Recto. CA-510 63,0 22,0 1,25 17:51:13 17:45:02 17:39:30
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-510 63,8 21,2 0,76 17:52:33 17:46:18 17:40:42
18 B© REVILLA: Recto. CA-151 64,4 20,6 0,58 17:53:35 17:47:16 17:41:37
14 B°© RIOSECO: Cruce. Derecha. CA-151 65,1 19,9 0,72 17:54:51 17:48:28 17:42:45
25 B© POMAR: Recto. CA-520 65,4 19,6 0,29 17:55:22 17:48:57 17:43:13
57 B© BALBACIENTA: Cruce. Derecha. CA-520 65,9 19,1 0,50 17:56:14 17:49:47 17:44:00
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-520 67,3 17,7 1,39 17:58:42 17:52:06 17:46:12
22 B° EL PUENTE: Paso por meta. 8° CA-151 68,0 17,0 0,74 18:00:00 17:53:20 17:47:22
23 B© ADINO: Puente estrecho. Cruce. Dercha. CA-151 68,3 16,8 0,25 18:00:26 17:53:45 17:47:46
47 B° ADINO: Recto. CA-511 69,2 15,8 0,99 18:02:11 17:55:24 17:49:20
~ 94 ALTO DE LA MAGDALENA: Cruce. Derecha. P.M.  CA-511 70,3 14,7 1,03 18:04:00 17:57:07 17:50:57
23 B© LA MAGDALENA: Recto. CA-510 71,5 13,5 1,25 18:06:13 17:59:12 17:52:56
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-510 72,3 12,7 0,76 18:07:33 18:00:28 17:54:08
18 B© REVILLA: Recto. CA-151 72,9 12,1 0,58 18:08:35 18:01:26 17:55:03
14 B© RIOSECO: Cruce. Derecha. CA-151 73,6 11,4 0,72 18:09:51 18:02:38 17:56:11
25 B© POMAR: Recto. CA-520 73,9 11,1 0,29 18:10:22 18:03:07 17:56:38
57 B© BALBACIENTA: Cruce. Derecha. CA-520 74,4 10,6 0,50 18:11:14 18:03:57 17:57:26
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-520 75,8 9,2 1,39 18:13:42 18:06:16 17:59:37
22 B° EL PUENTE: Paso por meta. 9° CA-151 76,5 8,5 0,74 18:15:00 18:07:30 18:00:47
23 B© ADINO: Puente estrecho. Cruce. Dercha. CA-151 76,8 8,3 0,25 18:15:26 18:07:55 18:01:11
47 B° ADINO: Recto. CA-511 77,7 7,3 0,99 18:17:11 18:09:34 18:02:45
94 ALTO DE LA MAGDALENA: Cruce. Derecha. CA-511 78,8 6,2 1,03 18:19:00 18:11:17 18:04:22
23 B© LA MAGDALENA: Recto. CA-510 80,0 5,0 1,25 18:21:13 18:13:22 18:06:21
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-510 80,8 4,2 0,76 18:22:33 18:14:38 18:07:33
18 B© REVILLA: Recto. CA-151 81,4 3,6 0,58 18:23:35 18:15:36 18:08:28
14 B© RIOSECO: Cruce. Derecha. CA-151 82,1 2,9 0,72 18:24:51 18:16:48 18:09:36
25 B© POMAR: Recto. CA-520 82,4 2,6 0,29 18:25:22 18:17:17 18:10:03
57 B© BALBACIENTA: Cruce. Derecha. CA-520 82,9 2,1 0,50 18:26:14 18:18:07 18:10:51
13 B© EL PUENTE: Rotonda Cuartel. lzquierda. CA-520 84,3 0,7 1,39 18:28:42 18:20:26 18:13:03
Altimetria

8,50
Altime:




CANTABRIA

REAL FEDERACION ESPANOLA DE CICLISMO

FEDERACION CANTABRA DE CICLISMO

RUTOMETRO

Nombre de la prueba: |1 GRAN PREMIO “SAN ISIDRO” MASTER AYTO. DE GURIEZO

Fecha: 17 DE MAYO DE 2014

Hora: 16:00 |Kilémetros: 85,00

Categoria: SENIOR - MASTER

Lugar: GURIEZO — B@ EL PUENTE

Club organizador: CLUB CICLISTA COLINDRES
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Incramanto/perdida de elevacion: 178 m, -178m Pendiente maxima: 21 5%






